МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  « 18 » декабря   2015 года

     №  32
 Об утверждении  дополнительного соглашения № 4
 к Соглашению  о передаче осуществления части
 полномочий по решению вопросов местного значения
от органов местного самоуправления Приволжского
сельского поселения органам местного самоуправления
Мышкинского муниципального района на 2015-2017 годы.
На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 24 Устава Приволжского сельского поселения,

Муниципальный Совет Приволжского сельского поселения решил:

           1.  Утвердить прилагаемое дополнительное соглашение № 4 к Соглашению о передаче осуществления  части полномочий  по решению вопросов местного значения  от органов местного самоуправления Приволжского сельского поселения органам местного самоуправления  Мышкинского муниципального района на 2015-2017 годы.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

3.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Волжские зори».

Глава Приволжского сельского
поселения

                                                                 Е.Н. Коршунова